
                                                                                                 G4-MM-INT  

 

 www.alimex.cz    1 

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

 G
4

-M
M

-I
N

T
 

Sběrnicový modul G4-MM-INT je 

zařízení umožňující vytvořit z řídící 

elektroniky G5 komunikační centrálu 

pro řízení komunikace až 48 

modemů v prostředí systému ALTEX. 

Komunikační centrála může mýt 

využita v systémech komunikace 

s velkým počtem objektů (např. 

pulty centrální ochrany).   

Na modulu G4-MM-INT je integrován jeden kanál komunikační sběrnice pro řízení komunikace až 48 

modemů. Řízení je realizováno přes sběrnicí připojené rozšiřující desky KOM-128-MOD. Rozšiřujících 

desek může být ke sběrnici připojeno až 6 a každá deska má 8 RS 232 portů pro připojení modemů. 

Modul G4-MM-INT se vkládá do konektoru BUS0 řídící elektroniky G2 (G5). Do řídící elektroniky je 

možné vložit pouze jeden modul a v této konfiguraci ji nelze využít k podpoře jiných procesů než 

k řízení komunikace modemů připojených objektů s aplikací ALTEX. Komunikace mezi řídící 

elektronikou G2 (G5) a aplikací ALTEX je realizována přes rozhraní ETHERNET.  

 
 

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ PARAMETRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALIMEX s.r.o.              

Ke Zvoli 339 

252 41 Dolní Břežany - Praha západ 

Tel: +420 241 097 111,  

Tel: +420 602 123 333 

K. Weise 3, 370 04 České Budějovice 

Tel: +420 387 020 711,  

Brno, Tel: +420 736 504 284 

Pardubice, Tel: +420 736 504 245 

Mečnikovova 1308/14, 703 00 Ostrava -Vítkovice, Tel: +420 596 625 902 

alimex@alimex.cz 

ALIMEX SECURITY s.r.o. 

Trenčianska 2467 

915 01 Nové Mesto nad Váhom 

Tel: +421 911 273 036 

jkasovic@alimexsecurity.sk 

  

 

 

Napájení  ze sběrnice řídící elektroniky G5 

Odběr  dle počtu připojených rozšiřujících desek KOM-128-MOD a modemů 

Elmag. kompatibilita B ITE dle ČSN EN 55022 

Rozměry Š x V x H 80 mm x 58 mm x 12 mm 

Váha netto 0,026 kg 

Provozní teplota  -10°C až +55°C  

Skladovací teplota  -40 °C až +85°C  

Relativní vlhkost  <93% 

Objednací číslo 110155 

http://www.alimex.cz/
mailto:alimex@alimex.cz
mailto:jkasovic@alimexsecurity.sk

